
ZARZĄDZENIE NR 129/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Piławy Górnej

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.), art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.)   zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 26 listopada 2018 roku odwołuję Panią Izabelę Woronowicz ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Piławy Górnej.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 3-miesięcznego 
okresu wypowiedzenia, którego bieg rozpocznie się po wykorzystaniu  urlopu tj. od dnia 6 grudnia 2018 roku.

§ 3. W okresie wypowiedzenia zobowiązuje się pracownika do wykorzystania urlopu za rok 2019 w ilości 
7 dni.

§ 4. W okresie wypowiedzenia zwalnia się pracownika z obowiązku świadczenia pracy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: ED037D56-FD10-4879-B306-ADEA210EBBC3. Podpisany Strona 1



Id: ED037D56-FD10-4879-B306-ADEA210EBBC3. Podpisany Strona 1




